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HØRING - FORSLAG OM ENDRING I LOV OM OFFENTLIG STØTTE SOM LEDD 

I GJENNOMFØRINGEN AV PROSEDYREFORORDNINGEN - OSLO KOMMUNES 

HØRINGSSVAR 

 

Det vises til høringsbrev av 01.06.2018 og utsatt høringsfrist av 27.06.2018. Oslo kommune 

beklager at høringssvaret er innsendt etter fristen den 31.08.2018. 

 

Oslo kommune anser at departementets forslag om å gjøre samtlige av de nye prosedyrereglene 

(i form av hele ODA protokoll 3 del II) til norsk lov, fremstår som hensiktsmessig. 

Alternativet; å gi lovstatus til enkelte av reglene (der legalitetsprinsippet krever det) og la de 

øvrige følge av forskrift som i dag, ville gi et fragmentert og mindre oversiktlig regelverk. Selv 

om en formell konsekvens av forslaget vil være at samtlige prosedyreregler går foran forskrift 

og eventuelle endringer må skje ved lov, er det etter mitt syn vanskelig å se noen reell praktisk 

betydning av dette. Grunnen til det er at norske myndigheter vil være EØS-rettslig forpliktet til 

å gjøre den nye prosedyreforordningen til norsk rett når den innlemmes i EØS-avtalen. Det har 

formodningen mot seg at myndighetene senere vil ønske å bryte denne forpliktelsen ved å vedta 

avvikende regler, uavhengig av om det må/kan skje på lov- eller forskriftsnivå.  

 

Nærings- og fiskeridepartementet anser de økonomiske og administrative konsekvensene av å 

gjennomføre de nye prosedyrereglene i norsk rett for å være begrensede. Allikevel blir det 

nevnt at ESAs adgang til å innhente opplysninger direkte fra foretak vil kunne medføre 

begrensede merkostnader for de foretakene som blir berørt. Oslo kommune forholder seg da til 

at Kommisjonen har presisert at dette hovedsakelig er informasjon som foretaket allerede er i 

besittelse av. Adgangen til å innhente informasjon er ment å være til hjelp i teknisk komplekse 

saker, og det skal tas hensyn til proporsjonalitetsprinsippet ved vurderingen av om informasjon 

skal innhentes direkte fra foretak.  
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Med hilsen 

 

 

 

Eli Vorkinn 

kommunaldirektør 

Jan Fredrik Lockert 

seksjonssjef 

  

  

Godkjent elektronisk 

 

 

 


